

改修単価

部 長	部次長	室長	室 長	課 長	総括主幹	主 査	主 査	主 任	係 員			審査担当

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立楠根東共同調理場床改修工事						
工 事 場 所	東大阪市七軒家17-39						
完 成 期 限	令和 3年 8月 24日			所 要 日 数		44 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			1,569,000					
II 消費税等相当額		一式			156,900	工事価格×10%				
総 合 計					1,725,900					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.床改修		一式			809,626					
a-2.撤去		一式			313,540	※10合計	3,060			
合 計					1,123,166					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			55,016					
b-2 諸経費		一式			390,818					
合 計					445,834					
総 計					1,569,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			26,216					
小 計					26,216					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			28,800	A1052	1	14,400	2	28800
小 計					28,800					
計					55,016					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			390,818					
計					390,818					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.床改修										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			3,620	A1093	51	71	1	3621
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			9,750	A1366	51	191.25	1	9753.75
水系硬質ウレタン樹脂モルタル系塗床	大同塗料(株)レジモルハート'UW(t=3.0) 艶消 薄膜防滑仕上げ(耐水、耐熱、防滑仕様)	51	m ²	15,100	770,100	A				
	同等品以上 目地切り、下地清掃クレン共									
シーリング	シリコン系(1成分形) W=10以下 防カビ	50.3	m	520	26,156	(3)				
計					809,626					

809,626

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去										
シーリング撤去		16.8	(m)	350	5,880	A4693				
既存塗膜除去	t=3.0	51	m ²	5,600	285,600	A				
建設発生材運搬		一式			19,000	(1)				
建設発生材処分		一式			3,060	(2)	※10			
計					313,540	※10計		3,060		
					313,540					